

**MAPA COMPARATIVO**

<b>MAPA COMPARATIVO</b>											
					<b>BOA TERRA</b>		<b>TRATOR PEÇAS</b>		<b>FABIANO NOGUEIRA</b>		
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>Quant. Mínima/HORA</b>	<b>Quant. Máxima/HORA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>MÉDIA</b>
1	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: <b>3 - Tratores agrícola 4x4</b> , Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender a necessidade, <b>POLO 01 7ª TRAVESSA.</b>	HORAS	600	650	R\$ 165,00	R\$ 107.250,00	R\$ 170,00	R\$ 110.500,00	R\$ 290,00	R\$ 188.500,00	R\$ 208,33
2	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: <b>2 - Tratores agrícola 4x4</b> , Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender a necessidade, <b>POLO 02 VICINAIS PA/MA.</b>	HORAS	450	480	R\$ 165,00	R\$ 79.200,00	R\$ 170,00	R\$ 81.600,00	R\$ 290,00	R\$ 139.200,00	R\$ 208,33
3	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: <b>2- Tratores agrícola 4x4</b> , Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender a necessidade, <b>POLO 03 TAUARI.</b>	HORAS	470	520	R\$ 165,00	R\$ 85.800,00	R\$ 170,00	R\$ 88.400,00	R\$ 290,00	R\$ 150.800,00	R\$ 208,33
4	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: <b>3 - Tratores agrícola 4x4</b> , Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender a necessidade, <b>POLO 04 MIRASSELVAS.</b>	HORAS	850	1000	R\$ 165,00	R\$ 165.000,00	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00	R\$ 290,00	R\$ 290.000,00	R\$ 208,33
			2370	2650		<b>R\$ 437.250,00</b>		<b>R\$ 450.500,00</b>		<b>R\$ 768.500,00</b>	